
ЗАЯВКА  
на участие в конкурсе на соискание
премии Главы Чувашской Республики 
в области социальной ответственности 

1. Заявитель
	Официальное наименование
	

	(как юридического лица)
	

	Юридический адрес
	

	Форма собственности
	

	Основной вид деятельности
	

	
	


Существовал ли заявитель юридически до 2023 года?
	
	Нет
	
	Да


Принято ли арбитражным судом заявление или решение о введении процедуры банкротства?
	
	Нет
	
	Да


2. Высшее должностное лицо
	Фамилия, имя, отчество
	

	Должность
	

	Почтовый адрес
	

	Служебный телефон
	код
	номер
	Факс:
	код
	номер

	E-mail:
	
	
	
	
	


3. Численность работающих в организации:
	Среднесписочная численность работников
	
	
	


4. Контактное лицо от организации: 

	1. Фамилия, имя, отчество
	
	
	
	
	

	Должность
	
	
	
	
	

	Электронный адрес
	
	
	
	
	

	Телефон:
	код
	номер
	Факс:
	код
	номер

	Сотовый телефон
	
	
	
	
	



Организация  ______________________________________________________
					(полное наименование организации)
просит зарегистрировать в качестве участника конкурса на соискание премии Главы Чувашской Республики в области социальной ответственности.
Организация ознакомлена с порядком проведения конкурса и готова выполнять его требования.
Организация обязуется создать необходимые условия для работы экспертов, предусмотренные порядком проведения конкурса.

К заявке прилагаются следующие конкурсные документы, предусмотренные порядком проведения Конкурса: 

	пп
	Наименование документа, 
количество экземпляров
	кол-во страниц
	пп
	Наименование документа, 
количество экземпляров
	кол-во страниц

	1.
	
	
	6.
	
	

	2.
	
	
	7.
	
	

	3.
	
	
	8.
	
	

	4.
	
	
	9.
	
	

	5.
	
	
	10.
	
	


  


Подпись высшего должностного лица
							_______________________________
									(подпись)
Дата «____»__________ 20___ г.			М.П.






Результат определения права на участие в конкурсе
(заполняется лицом, уполномоченным Советом)

Присвоенный регистрационный номер   «№ _____-ПСО »
[bookmark: _GoBack]От Минпромэнерго Чувашии:  _________________________________________
						(подпись)			(ф.и.о. полностью)
«____» ___________ 20___ г.

